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LIPNICA WIELKA, 05.05.2023 R.  

 

ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA LIPNICA WIELKA                                                                            DO WYKONAWCÓW 

NIP: 7352841452 

ADRES: 34-483 LIPNICA WIELKA 518 

 

 

dotyczy - postępowania prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  

pn. „Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy szkole podstawowej im. Bł. Jana Pawła II w Kiczorach” 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa 

placu rekreacyjno-sportowego przy szkole podstawowej im. Bł. Jana Pawła II w Kiczorach” 

PYTANIE 1   

Zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość wykonania Wieżyczki ze ślizgawką, Huśtawki wagowej 

stojącej oraz dwóch głównych słupów konstrukcyjnych w Ściance wspinaczkowej z drabiną z profilu stalowego. 

ODPOWIEDŹ 1  

Zamawiający nie wyrażą zgody na wykonanie urządzeń z profilu stalowego. 

PYTANIE 2 

Czy Zamawiający może udostępnić zdjęcia placu, gdzie mają zostać zrealizowane prace objęte przedmiotem 

postępowania? 

ODPOWIEDŹ 2  

Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania udostępnia zdjęcia placu budowy. 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/757007  

PYTANIE 3 

Bardzo proszę o informację: czy należy zastosować nawierzchnię bezpieczną z płyt SBR – jak opisano  

w przedmiarze czy nawierzchnię z płyt EPDM – jak opisano w STWiOR. 

ODPOWIEDŹ 3 

Należy zastosować nawierzchnię bezpieczną z płyt EPDM.  

PYTANIE 4 

Jaki kolor nawierzchni bezpiecznej i obrzeży elastycznych przyjąć do wyceny 

ODPOWIEDŹ 4 

Do wyceny proszę przyjąć nawierzchnię bezpieczną i obrzeża w odcieniach koloru czerwonego.  

 

https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/757007
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PYTANIE 5 

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? 

Jeżeli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów, które mogą się tam poruszać? 

ODPOWIEDŹ 5 

Na działce inwestycyjnej nr ewidencyjny 2406, obręb 0001 Kiczory, istnieje możliwość poruszania się 

samochodów ciężarowych powyżej 20 ton. Natomiast dojazd do placu budowy zapewniony został po istniejących 

drogach publicznych, ogólnie dostępnych. Na drodze gminnej będącej drogą dojazdową do placu budowy 

zarządca drogi nie wprowadził żadnych ograniczeń. Dopuszcza się więc ruch pojazdów o dopuszczalnym nacisku 

pojedynczej osi napędowej do 11,5 t, z uwzględnieniem art. 41a ust. 1 oraz z wyjątkiem określonym w art. 41b 

ust. 1 z godnie z ustawą o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 470). W przypadku drogi powiatowej  

nr K1676 (droga dojazdowa do placu budowy) usytuowane są znaki ograniczających dostępność drogi dla 

pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad określony tonaż. Zarządcą drogi powiatowej nr K1676 jest 

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu i to do tej instytucji należy wnioskować o podanie informacji związanej  

z dopuszczalnym tonażem samochodów poruszających się po przedmiotowej drodze.  

  

Niniejsze pismo stanowi integralną część swz i dotyczy wszystkich wykonawców biorących udział w ww.  

postępowaniu.  Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.  

Pozostałe zapisy swz pozostają bez zmian.  

 

        Jakub Dyrcz 

     Zastępca Wójta  

Gminy Lipnica Wielka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


